
 

なお、ご質問等ございましたら、最寄りの各支店・営業所までお問い合わせください。 

本 社 TEL : 06-6260-4701 名古屋支店 TEL : 052-232-7730 

東 京 支 店 TEL : 03-3276-5941 神 戸 支 店 TEL : 078-332-0040 

横 浜 支 店 TEL : 045-226-2051 福岡営業所 TEL : 092-436-4480 

2019 年 8 月 14 日 

お客様各位 

内外トランスライン株式会社 

台風１０号によるカウンター業務停止のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、台風１０号の接近の影響により下記店所の８月１５日（木）のカウンター業務

を停止させていただきます。 

お客様にはご迷惑をお掛けしますが、ご理解の程お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

本社・神戸支店・福岡営業所   カウンター業務停止 

※今後の状況により店所自体の営業時間を短縮する可能性があります。 

 

以上 

 

 


